
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20015002  Gruppe Vorrunde E weiblich Jugend D

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TuS Komet Arsten II

Spielort Bremen-Kattenesch, Gymnasium Obervieland  Gastmannschaft TS Woltmershausen

 

Heimmannschaft

TuS Komet Arsten II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Donar, Rana - -

2 Yeni, Ceydanur - -

3 Isik, Azra - - 1

4 Treis, Emma - - 14:01

6 Gottschalk, Lina Marit - -

7 Alahmad Alhag Khalefa, Gana - -

9 Yilmaz, Deniz Sophie - -

11 Ida, Michelle Judith - -

12 Karaarslan, Elif - -

16 Lührs, Saya - - 25:39

20 Ince, Nisa - -

24 Felk, Milana Sofia - -

29 Schott, Emma-Louise - -

34 Öztürk, Raziye Sevval - -

A Gottschalk, Dirk - -

B Evers, Megan - -

C Schilling, Celina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:06

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TS Woltmershausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Focke, Emma Maria - -

2 Urbanski, Mia Lynn - - 2 1/1

3 Fleck, Milena - - 2

5 Henke, Milena - - 1

7 Mahlstedt, Emma Zasu Sophie - - 3

8 Harms, Isabella - - 2

9 van Zadel, Kira - - 3

10 Altun, Selin - - 5

11 Meyer, Kiara - - 2

13 Glade, Summer Jane - - 1

14 Sticklies, Liah Aileen - - 2

16 Grandeck, Vanessa - - 1

17 Rudolph, Nala - - 1

18 Tabeling, Mia Joleen - - 1

A Himmelskamp, Chiara - -

B Preetz, Jacquelin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Brockhoff, Ilka - - - - -

SR B Evers, Lorencia - - - - -

Zeitn. Karaarslan, Stefanie - - - - - -

Sek. Öztürk, Özdemir - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TS Woltmershausen

Ergebnis 1:26 (1:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:11 0:1 Tor 10 Altun, Selin

Gast 02:21 0:2 Tor 10 Altun, Selin

Gast 04:06 0:3 Tor 5 Henke, Milena

Gast 04:53 0:4 Tor 17 Rudolph, Nala

Gast 05:52 0:5 Tor 10 Altun, Selin

Gast 07:01 0:6 Tor 10 Altun, Selin

Gast 07:55 0:7 Tor 9 van Zadel, Kira

Gast 08:38 0:8 Tor 7 Mahlstedt, Emma Zasu

Sophie

Gast 10:13 0:9 Tor 7 Mahlstedt, Emma Zasu

Sophie

Heim 11:13 1:9 Tor 3 Isik, Azra

Gast 11:43 1:10 Tor 9 van Zadel, Kira

Heim 14:01 Verwarnung 4 Treis, Emma

Gast 14:06 1:11 7m mit Tor 2 Urbanski, Mia Lynn

Gast 14:06 1:12 Tor 8 Harms, Isabella

14:06 Auszeit Heim

Gast 17:53 1:13 Tor 8 Harms, Isabella

Gast 21:34 1:14 Tor 7 Mahlstedt, Emma Zasu

Sophie

Gast 23:37 1:15 Tor 16 Grandeck, Vanessa

Heim 25:39 2 Minuten 16 Lührs, Saya

Gast 26:21 1:16 Tor 10 Altun, Selin

Gast 27:22 1:17 Tor 14 Sticklies, Liah Aileen

Gast 28:21 1:18 Tor 11 Meyer, Kiara

Gast 29:33 1:19 Tor 11 Meyer, Kiara

Gast 29:52 1:20 Tor 13 Glade, Summer Jane

Gast 30:18 1:21 Tor 3 Fleck, Milena

Gast 31:02 1:22 Tor 14 Sticklies, Liah Aileen

Gast 31:40 1:23 Tor 3 Fleck, Milena

Gast 34:15 1:24 Tor 2 Urbanski, Mia Lynn

Gast 34:58 1:25 Tor 9 van Zadel, Kira

Gast 38:52 1:26 Tor 18 Tabeling, Mia Joleen
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